Al.P.M.

Qualificazione
08 novembre 2023

& STAMPA

P3 (12) P4 (11) P5 (15)

Finale di Istituto
06 dicembre 2023

S1 (33)

Area
08-09 marzo 2024

S2 (46)

Nazionale
19 maggio 2024

S3 (38)

FINALE DI ISTITUTO

AZ STUDENTE

[] sezione

gl CLASSIFICA

Clicca su una riga per cambiare i dati inseriti, e richiederne I'approvazione

Studente

1 DI STEFANO GIUSEPPE

2  FARACI ELIANA

3  GABRIELE GIULIO GIOVANNI

4  D'ANNA ANDREA

5 MANZO CRISTIAN

6 PATTI VINCENZO

7 RIZZUTO MATILDE

Data di nascita

06/07/2012

07/06/2012

12/08/2012

16/05/2012

25/12/2012

24/02/2013

09/11/2012

Sezione Risposte
A 0
A 0
A 0
B 0
B 0
B 0


https://portale.accademiamatematica.it/print/institute/S1

Studente

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

AGGIATO VIRGINIA

DILIBERTO ELENA

ANGILERI CHRISTIAN

CAIME FEDERICA

COLLICA SOFIA ANGELICA

GERVASI ASIA

ASPANO' ALESSANDRO

FERRERI DANIEL

GIAMBALVO ANTONINO

INGRASSIA GIUSEPPE

GUCCIARDO MARIA FRANCESCA

CAPORELLI ARIANNA

CAPPADONNA STEFANO

Data di nascita

27/07/2012

28/05/2012

24/12/2012

13/04/2012

23/12/2012

12/06/2012

28/07/2012

14/05/2012

24/09/2012

15/01/2012

24/11/2012

15/04/2012

26/04/2012



Studente Data di nascita Sezione Risposte

21 DI GIOVANNI ALESSANDRO 29/08/2012 F 0
22 DIMARCO KAROL 15/05/2012 F 0
23 INGUETTA GIULIA 05/12/2012 F 0
24 LEONE FLAVIO 10/09/2012 F 0
25 OCCHIPINTI GIULIA 23/01/2013 F 0
26 RAZZA EMANUELE 20/12/2012 F 0
27 TITONE CHIARA 17/10/2012 F 0
28 GAGLIANO AURORA 11/06/2012 G 0
29 MILAZZO VITTORIA 20/09/2012 G 0
30 MIRIADE ALESSANDRO 11/08/2012 G 0
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